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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 220 DIEGO MONTERO, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:28'03.4

2 271 REGALADO TAPIA, IGNACIO MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:28'39.9

3 237 GONZALEZ MEDIAVILLA, SAMUEL MASCULINO VETERANA B CLUB TRIATLON ASTUDILLO 0:29'14.3

4 284 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:29'19.9

5 273 RODRIGUEZ ESTEBAN, CARLOS MASCULINO VETERANA B SALMANTICA TRIATHLON 0:29'33.0

6 270 REGALADO TAPIA, CRÍSTOFER MASCULINO SENIOR GAVÁ TRIATLÓ 0:29'46.0

7 297 ZORITA VIOTA PEREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA A VINO DE TORO 0:29'59.6

8 256 MATEOS HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'16.8

9 233 GARCIA VILLAMOR, JOSE LUIS MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:30'44.8

10 229 GARCÍA MARTÍNEZ, JOSÉ ROBERTO MASCULINO VETERANA B TERUEL PARQUE 0:31'29.0

11 221 DÍEZ RODRÍGUEZ, IBÁN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:31'33.5

12 243 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:31'42.5

13 253 MARCOS GOMEZ, ABRAHAM MASCULINO VETERANA A DC CASTELLANOS DE MORISCOS 0:32'08.2

14 276 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, ESTER FEMENINO VETERANA A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:32'16.6

15 295 VEGA SÁNCHEZ, CARLOS MASCULINO SENIOR BEDUNIA 0:32'23.1

16 216 CREGO PÉREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 0:32'51.6

17 240 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, SANTIAGO JOSÉ MASCULINO VETERANA A AVS ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:32'58.3

18 226 GARAVÍS CREGO, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:33'05.4

19 211 CARRO GARCIA, HUGO MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:33'09.6

20 242 HERNÁNDEZ PÉREZ, JOSE LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'28.6

21 203 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:33'46.7

22 254 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO VETERANA A ALCER 0:33'51.6

23 290 SANZ SANFRUCTUOSO, JAVIER MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO - CAJA RURAL 0:33'59.1

24 246 JAÉN MARTÍNEZ, ANDREA FEMENINO JUVENIL C. A. VALLADOLID 0:34'06.0

25 232 GARCIA TAVERA, DAVID MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:34'16.9

26 261 PÉREZ DECLARA, GASPAR MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:34'29.9

27 288 SÁNCHEZ VICENTE, JAIME MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:34'30.3

28 227 GARCÍA AGUILAR, RAÚL MASCULINO VETERANA B INDIVIDUAL 0:34'31.3

29 210 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO VETERANA A ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:34'59.8

30 208 CALVO MARTIN, ROBERTO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:36'03.6

31 241 HERNANDEZ JIMENEZ, SERGIO MASCULINO VETERANA B ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:36'06.3

32 206 BRAVO SÁNCHEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:36'10.7

33 291 SERENO CEA, ALEX MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:36'19.9

34 245 ISIDRO LOPEZ, OSCAR RUBÉN MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:36'24.7

35 231 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:36'30.2

XV CAMPO A TRAVES
EL ENCINAR (TERRADILLOS)

1-IX-2024
RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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36 230 GARCÍA MATA, DANIEL MASCULINO VETERANA A SECRETOS DEL DUERO 0:36'40.5

37 249 LAZARO, DOMINGO MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:36'55.0

38 277 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO VETERANA A FROGFIT SALAMANCA 0:37'01.8

39 258 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:37'08.8

40 287 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ROBERTO JOSÉ MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:37'27.6

41 269 RAMOS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:38'22.0

42 264 POLO MARTÍN, JESÚS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:38'29.1

43 238 GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO VETERANA A INFINITY 0:38'38.4

44 234 GASCÓN MARTÍN, NURIA FEMENINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:39'26.8

45 222 FERREIRA FUENTES, ANGEL MASCULINO VETERANA B PIRATAS ATLETISMO 0:39'37.7

46 205 BORREGO ARMENTEROS, VALENTIN MASCULINO VETERANA A LA RUBIALADA 0:40'00.5

47 292 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM 0:40'18.8

48 283 SAN ROMÁN MARTIN, IGNACIO MASCULINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:40'20.3

49 275 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, CRISTINA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:40'25.8

50 289 SANZ ORTEGA, VICENTE MASCULINO VETERANA C PIEDRARRUNER 0:40'30.8

51 296 WHITE GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:40'40.7

52 262 PÉREZ DÍAZ, CRISTINO MASCULINO VETERANA C CLUB ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:40'48.3

53 252 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSE MANUEL MASCULINO VETERANA B CAZABACHES 0:42'02.8

54 278 SÁEZ GARCÍA, JOSÉ MIGUEL MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS 0:42'27.0

55 281 SAN MAXIMO, GERMAN MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 0:42'46.7

56 201 BARRERO FONTICOBA, JOSE MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM 0:43'10.5

57 213 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:43'31.2

58 212 CATALANO INIESTA, CAROLINA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'37.9

59 228 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:43'45.3

60 280 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA C INFINITY 0:43'52.6

61 257 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:44'13.5

62 218 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:44'44.9

63 223 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA C PIRATAS ATLETISMO 0:44'49.3

64 255 MARTÍN SIERRA, ÁNGEL VICENTE MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:44'51.4

65 266 PUENTE DIAZ, JOSÉ JUAN MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:45'03.9

66 282 SAN PABLO GONZALEZ, JOSÉ ANTONIO MASCULINO VETERANA A TRÍO CALATRAVA 0:45'10.0

67 215 COVIAN TAVERA, MARÍA PILAR FEMENINO VETERANA B TERUEL PARQUE 0:45'35.0

68 274 RODRÍGUEZ PRIETO, ROSSY FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:45'39.0

69 251 LUCAS LÓPEZ, LARRY MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:45'39.5

70 200 ALONSO ENTISNE, MARTA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:45'42.2

71 294 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:46'07.6

72 293 TAPIA CALLES, ISABEL FEMENINO SENIOR C.D.FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:46'07.9

73 265 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:46'08.4

74 202 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRES MASCULINO VETERANA C CIUDAD DE PEÑARANDA 0:46'25.6

75 204 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA FEMENINO VETERANA B LA RUBIALADA 0:46'30.0

76 267 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:46'43.9

77 219 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:46'51.8

78 209 CAMPOS BUENO, PATRICIA FEMENINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:47'49.8

79 207 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:49'10.1

80 250 LÓPEZ RUBIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM 0:50'02.8
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81 286 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:51'19.2

82 236 GONZÁLEZ CORREIA, OSCAR MASCULINO VETERANA A TRÍO CALATRAVA 0:51'35.2

83 263 PEREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:51'49.6

84 239 GUTIÉRREZ BLÁZQUEZ, REMIGIO MASCULINO VETERANA C ATMACOTERA JAMÓN PRIM 0:51'52.5

85 279 SALINERO BECERRO, NURIA FEMENINO SENIOR TRÍO CALATRAVA 0:52'07.3

86 268 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:54'06.2

87 260 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA 0:54'07.0

88 272 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:54'08.0

89 224 FORTEZA GUTIÉRREZ, FRANCISCO JOSÉ MASCULINO SENIOR CD ALCER Y ARIADNA AUTISMO SALAMANCA 0:59'43.0

90 225 FORTEZA ZATARAIN, FRANCISCO JOSÉ MASCULINO VETERANA C CD ALCER Y ARIADNA AUTISMO SALAMANCA 0:59'43.0

18:00, 01/09/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 5 de 18



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 220 DIEGO MONTERO, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:28'03.4

2 271 REGALADO TAPIA, IGNACIO MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:28'39.9

3 237 GONZALEZ MEDIAVILLA, SAMUEL MASCULINO VETERANA B CLUB TRIATLON ASTUDILLO 0:29'14.3

4 284 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:29'19.9

5 273 RODRIGUEZ ESTEBAN, CARLOS MASCULINO VETERANA B SALMANTICA TRIATHLON 0:29'33.0

6 270 REGALADO TAPIA, CRÍSTOFER MASCULINO SENIOR GAVÁ TRIATLÓ 0:29'46.0

7 297 ZORITA VIOTA PEREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA A VINO DE TORO 0:29'59.6

8 256 MATEOS HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'16.8

9 233 GARCIA VILLAMOR, JOSE LUIS MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:30'44.8

10 229 GARCÍA MARTÍNEZ, JOSÉ ROBERTO MASCULINO VETERANA B TERUEL PARQUE 0:31'29.0

11 221 DÍEZ RODRÍGUEZ, IBÁN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:31'33.5

12 243 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:31'42.5

13 253 MARCOS GOMEZ, ABRAHAM MASCULINO VETERANA A DC CASTELLANOS DE MORISCOS 0:32'08.2

14 295 VEGA SÁNCHEZ, CARLOS MASCULINO SENIOR BEDUNIA 0:32'23.1

15 216 CREGO PÉREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 0:32'51.6

16 240 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, SANTIAGO JOSÉ MASCULINO VETERANA A AVS ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:32'58.3

17 226 GARAVÍS CREGO, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:33'05.4

18 211 CARRO GARCIA, HUGO MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:33'09.6

19 242 HERNÁNDEZ PÉREZ, JOSE LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'28.6

20 203 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:33'46.7

21 254 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO VETERANA A ALCER 0:33'51.6

22 290 SANZ SANFRUCTUOSO, JAVIER MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO - CAJA RURAL 0:33'59.1

23 232 GARCIA TAVERA, DAVID MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:34'16.9

24 261 PÉREZ DECLARA, GASPAR MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:34'29.9

25 288 SÁNCHEZ VICENTE, JAIME MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:34'30.3

26 227 GARCÍA AGUILAR, RAÚL MASCULINO VETERANA B INDIVIDUAL 0:34'31.3

27 208 CALVO MARTIN, ROBERTO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:36'03.6

28 241 HERNANDEZ JIMENEZ, SERGIO MASCULINO VETERANA B ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:36'06.3

29 206 BRAVO SÁNCHEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:36'10.7

30 291 SERENO CEA, ALEX MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:36'19.9

31 245 ISIDRO LOPEZ, OSCAR RUBÉN MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:36'24.7

32 230 GARCÍA MATA, DANIEL MASCULINO VETERANA A SECRETOS DEL DUERO 0:36'40.5

33 249 LAZARO, DOMINGO MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:36'55.0

34 277 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO VETERANA A FROGFIT SALAMANCA 0:37'01.8

35 287 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ROBERTO JOSÉ MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:37'27.6

XV CAMPO A TRAVES
EL ENCINAR (TERRADILLOS)

1-IX-2024
RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS

18:00, 01/09/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 6 de 18



36 269 RAMOS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:38'22.0

37 264 POLO MARTÍN, JESÚS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:38'29.1

38 238 GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO VETERANA A INFINITY 0:38'38.4

39 222 FERREIRA FUENTES, ANGEL MASCULINO VETERANA B PIRATAS ATLETISMO 0:39'37.7

40 205 BORREGO ARMENTEROS, VALENTIN MASCULINO VETERANA A LA RUBIALADA 0:40'00.5

41 292 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM 0:40'18.8

42 283 SAN ROMÁN MARTIN, IGNACIO MASCULINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:40'20.3

43 289 SANZ ORTEGA, VICENTE MASCULINO VETERANA C PIEDRARRUNER 0:40'30.8

44 296 WHITE GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:40'40.7

45 262 PÉREZ DÍAZ, CRISTINO MASCULINO VETERANA C CLUB ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:40'48.3

46 252 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSE MANUEL MASCULINO VETERANA B CAZABACHES 0:42'02.8

47 278 SÁEZ GARCÍA, JOSÉ MIGUEL MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS 0:42'27.0

48 281 SAN MAXIMO, GERMAN MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 0:42'46.7

49 201 BARRERO FONTICOBA, JOSE MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM 0:43'10.5

50 213 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:43'31.2

51 228 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:43'45.3

52 223 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA C PIRATAS ATLETISMO 0:44'49.3

53 255 MARTÍN SIERRA, ÁNGEL VICENTE MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:44'51.4

54 266 PUENTE DIAZ, JOSÉ JUAN MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:45'03.9

55 282 SAN PABLO GONZALEZ, JOSÉ ANTONIO MASCULINO VETERANA A TRÍO CALATRAVA 0:45'10.0

56 251 LUCAS LÓPEZ, LARRY MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:45'39.5

57 265 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:46'08.4

58 202 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRES MASCULINO VETERANA C CIUDAD DE PEÑARANDA 0:46'25.6

59 267 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:46'43.9

60 219 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:46'51.8

61 250 LÓPEZ RUBIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM 0:50'02.8

62 286 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:51'19.2

63 236 GONZÁLEZ CORREIA, OSCAR MASCULINO VETERANA A TRÍO CALATRAVA 0:51'35.2

64 239 GUTIÉRREZ BLÁZQUEZ, REMIGIO MASCULINO VETERANA C ATMACOTERA JAMÓN PRIM 0:51'52.5

65 260 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA 0:54'07.0

66 224 FORTEZA GUTIÉRREZ, FRANCISCO JOSÉ MASCULINO SENIOR CD ALCER Y ARIADNA AUTISMO SALAMANCA 0:59'43.0

67 225 FORTEZA ZATARAIN, FRANCISCO JOSÉ MASCULINO VETERANA C CD ALCER Y ARIADNA AUTISMO SALAMANCA 0:59'43.0
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 276 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, ESTER FEMENINO VETERANA A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:32'16.6

2 246 JAÉN MARTÍNEZ, ANDREA FEMENINO JUVENIL C. A. VALLADOLID 0:34'06.0

3 210 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO VETERANA A ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:34'59.8

4 231 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:36'30.2

5 258 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:37'08.8

6 234 GASCÓN MARTÍN, NURIA FEMENINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:39'26.8

7 275 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, CRISTINA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:40'25.8

8 212 CATALANO INIESTA, CAROLINA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'37.9

9 280 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA C INFINITY 0:43'52.6

10 257 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:44'13.5

11 218 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:44'44.9

12 215 COVIAN TAVERA, MARÍA PILAR FEMENINO VETERANA B TERUEL PARQUE 0:45'35.0

13 274 RODRÍGUEZ PRIETO, ROSSY FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:45'39.0

14 200 ALONSO ENTISNE, MARTA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:45'42.2

15 294 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:46'07.6

16 293 TAPIA CALLES, ISABEL FEMENINO SENIOR C.D.FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:46'07.9

17 204 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA FEMENINO VETERANA B LA RUBIALADA 0:46'30.0

18 209 CAMPOS BUENO, PATRICIA FEMENINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:47'49.8

19 207 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:49'10.1

20 263 PEREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:51'49.6

21 279 SALINERO BECERRO, NURIA FEMENINO SENIOR TRÍO CALATRAVA 0:52'07.3

22 268 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:54'06.2

23 272 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:54'08.0

XV CAMPO A TRAVES
EL ENCINAR (TERRADILLOS)

1-IX-2024
RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS

18:00, 01/09/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 8 de 18



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 271 REGALADO TAPIA, IGNACIO MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:28'39.9

2 270 REGALADO TAPIA, CRÍSTOFER MASCULINO SENIOR GAVÁ TRIATLÓ 0:29'46.0

3 256 MATEOS HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'16.8

4 295 VEGA SÁNCHEZ, CARLOS MASCULINO SENIOR BEDUNIA 0:32'23.1

5 242 HERNÁNDEZ PÉREZ, JOSE LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'28.6

6 232 GARCIA TAVERA, DAVID MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:34'16.9

7 291 SERENO CEA, ALEX MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:36'19.9

8 224 FORTEZA GUTIÉRREZ, FRANCISCO JOSÉ MASCULINO SENIOR CD ALCER Y ARIADNA AUTISMO SALAMANCA 0:59'43.0

XV CAMPO A TRAVES
EL ENCINAR (TERRADILLOS)

1-IX-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA

18:00, 01/09/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 9 de 18



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 234 GASCÓN MARTÍN, NURIA FEMENINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:39'26.8

2 275 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, CRISTINA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:40'25.8

3 212 CATALANO INIESTA, CAROLINA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'37.9

4 200 ALONSO ENTISNE, MARTA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:45'42.2

5 293 TAPIA CALLES, ISABEL FEMENINO SENIOR C.D.FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:46'07.9

6 279 SALINERO BECERRO, NURIA FEMENINO SENIOR TRÍO CALATRAVA 0:52'07.3

XV CAMPO A TRAVES
EL ENCINAR (TERRADILLOS)

1-IX-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA

18:00, 01/09/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 10 de 18



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 220 DIEGO MONTERO, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:28'03.4

2 297 ZORITA VIOTA PEREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA A VINO DE TORO 0:29'59.6

3 233 GARCIA VILLAMOR, JOSE LUIS MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:30'44.8

4 221 DÍEZ RODRÍGUEZ, IBÁN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:31'33.5

5 243 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:31'42.5

6 253 MARCOS GOMEZ, ABRAHAM MASCULINO VETERANA A DC CASTELLANOS DE MORISCOS 0:32'08.2

7 240 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, SANTIAGO JOSÉ MASCULINO VETERANA A AVS ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:32'58.3

8 226 GARAVÍS CREGO, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:33'05.4

9 211 CARRO GARCIA, HUGO MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:33'09.6

10 254 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO VETERANA A ALCER 0:33'51.6

11 206 BRAVO SÁNCHEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:36'10.7

12 230 GARCÍA MATA, DANIEL MASCULINO VETERANA A SECRETOS DEL DUERO 0:36'40.5

13 277 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO VETERANA A FROGFIT SALAMANCA 0:37'01.8

14 287 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ROBERTO JOSÉ MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:37'27.6

15 264 POLO MARTÍN, JESÚS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:38'29.1

16 238 GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO VETERANA A INFINITY 0:38'38.4

17 205 BORREGO ARMENTEROS, VALENTIN MASCULINO VETERANA A LA RUBIALADA 0:40'00.5

18 281 SAN MAXIMO, GERMAN MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 0:42'46.7

19 282 SAN PABLO GONZALEZ, JOSÉ ANTONIO MASCULINO VETERANA A TRÍO CALATRAVA 0:45'10.0

20 219 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:46'51.8

21 236 GONZÁLEZ CORREIA, OSCAR MASCULINO VETERANA A TRÍO CALATRAVA 0:51'35.2

22

XV CAMPO A TRAVES
EL ENCINAR (TERRADILLOS)

1-IX-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA

18:00, 01/09/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 11 de 18



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 276 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, ESTER FEMENINO VETERANA A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:32'16.6

2 210 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO VETERANA A ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:34'59.8

3 231 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:36'30.2

4 258 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:37'08.8

5 263 PEREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:51'49.6

6 268 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:54'06.2

XV CAMPO A TRAVES
EL ENCINAR (TERRADILLOS)

1-IX-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA

18:00, 01/09/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 12 de 18



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 237 GONZALEZ MEDIAVILLA, SAMUEL MASCULINO VETERANA B CLUB TRIATLON ASTUDILLO 0:29'14.3

2 284 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:29'19.9

3 273 RODRIGUEZ ESTEBAN, CARLOS MASCULINO VETERANA B SALMANTICA TRIATHLON 0:29'33.0

4 229 GARCÍA MARTÍNEZ, JOSÉ ROBERTO MASCULINO VETERANA B TERUEL PARQUE 0:31'29.0

5 216 CREGO PÉREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 0:32'51.6

6 203 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:33'46.7

7 290 SANZ SANFRUCTUOSO, JAVIER MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO - CAJA RURAL 0:33'59.1

8 261 PÉREZ DECLARA, GASPAR MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:34'29.9

9 288 SÁNCHEZ VICENTE, JAIME MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:34'30.3

10 227 GARCÍA AGUILAR, RAÚL MASCULINO VETERANA B INDIVIDUAL 0:34'31.3

11 241 HERNANDEZ JIMENEZ, SERGIO MASCULINO VETERANA B ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:36'06.3

12 245 ISIDRO LOPEZ, OSCAR RUBÉN MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:36'24.7

13 269 RAMOS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:38'22.0

14 222 FERREIRA FUENTES, ANGEL MASCULINO VETERANA B PIRATAS ATLETISMO 0:39'37.7

15 292 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM 0:40'18.8

16 283 SAN ROMÁN MARTIN, IGNACIO MASCULINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:40'20.3

17 296 WHITE GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:40'40.7

18 252 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSE MANUEL MASCULINO VETERANA B CAZABACHES 0:42'02.8

19 278 SÁEZ GARCÍA, JOSÉ MIGUEL MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS 0:42'27.0

20 213 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:43'31.2

21 228 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:43'45.3

22 255 MARTÍN SIERRA, ÁNGEL VICENTE MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:44'51.4

23 251 LUCAS LÓPEZ, LARRY MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:45'39.5

24 265 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:46'08.4

25 267 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:46'43.9

26 260 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA 0:54'07.0

XV CAMPO A TRAVES
EL ENCINAR (TERRADILLOS)

1-IX-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA

18:00, 01/09/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 13 de 18



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 257 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:44'13.5

2 218 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:44'44.9

3 215 COVIAN TAVERA, MARÍA PILAR FEMENINO VETERANA B TERUEL PARQUE 0:45'35.0

4 274 RODRÍGUEZ PRIETO, ROSSY FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:45'39.0

5 294 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:46'07.6

6 204 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA FEMENINO VETERANA B LA RUBIALADA 0:46'30.0

7 209 CAMPOS BUENO, PATRICIA FEMENINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:47'49.8

8 207 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:49'10.1

9 272 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:54'08.0

XV CAMPO A TRAVES
EL ENCINAR (TERRADILLOS)

1-IX-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA

18:00, 01/09/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 14 de 18



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 208 CALVO MARTIN, ROBERTO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:36'03.6

2 249 LAZARO, DOMINGO MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:36'55.0

3 289 SANZ ORTEGA, VICENTE MASCULINO VETERANA C PIEDRARRUNER 0:40'30.8

4 262 PÉREZ DÍAZ, CRISTINO MASCULINO VETERANA C CLUB ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:40'48.3

5 201 BARRERO FONTICOBA, JOSE MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM 0:43'10.5

6 223 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA C PIRATAS ATLETISMO 0:44'49.3

7 266 PUENTE DIAZ, JOSÉ JUAN MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:45'03.9

8 202 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRES MASCULINO VETERANA C CIUDAD DE PEÑARANDA 0:46'25.6

9 250 LÓPEZ RUBIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM 0:50'02.8

10 286 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:51'19.2

11 239 GUTIÉRREZ BLÁZQUEZ, REMIGIO MASCULINO VETERANA C ATMACOTERA JAMÓN PRIM 0:51'52.5

12 225 FORTEZA ZATARAIN, FRANCISCO JOSÉ MASCULINO VETERANA C CD ALCER Y ARIADNA AUTISMO SALAMANCA 0:59'43.0

XV CAMPO A TRAVES
EL ENCINAR (TERRADILLOS)

1-IX-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA

18:00, 01/09/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 15 de 18



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 280 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA C INFINITY 0:43'52.6

XV CAMPO A TRAVES
EL ENCINAR (TERRADILLOS)

1-IX-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C FEMENINA

18:00, 01/09/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 16 de 18



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 229 GARCÍA MARTÍNEZ, JOSÉ ROBERTO MASCULINO VETERANA B TERUEL PARQUE 0:31'29.0

2 221 DÍEZ RODRÍGUEZ, IBÁN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:31'33.5

3 240 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, SANTIAGO JOSÉ MASCULINO VETERANA A AVS ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:32'58.3

4 269 RAMOS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:38'22.0

5 213 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:43'31.2

XV CAMPO A TRAVES
EL ENCINAR (TERRADILLOS)

1-IX-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA

18:00, 01/09/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 17 de 18



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 215 COVIAN TAVERA, MARÍA PILAR FEMENINO VETERANA B TERUEL PARQUE 0:45'35.0

2 207 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:49'10.1

XV CAMPO A TRAVES
EL ENCINAR (TERRADILLOS)

1-IX-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA

18:00, 01/09/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 18 de 18


